Pusat Pembangunan Holistik Pelajar |

c&!!ﬂilﬁll-d_l.jdl-l-—’ll-ﬂgl!m;éﬁﬂ I/
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BORANG KEHADIRAN AKTIVITI/PROGRAM/PROJEK

No Rujukan:

PROGRAM

TARIKH

TEMPAT

KOKURIKULUM
BIL NO. MATRIK NAMA JAWATAN TANDATANGAN SKALA
1. PENGARAH
5 TIMB.

’ PENGARAH

3. S/U
4, BENDAHARI
5. AHLI
6. AHLI
7. AHLI
8. AHLI
9. AHLI
10. AHLI
11. AHLI
12. AHLI
13. AHLI
14. AHLI
15. AHLI
16. AHLI
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BIL. | NO. MATRIK NAMA JAWATAN | TANDATANGAN SKALA
17. AHLI
18. AHLI
19. AHLI
20. AHLI
21. AHLI
22. AHLI
23. AHLI
24. AHLI
25. AHLI
26. AHLI
27. AHLI
28. AHLI
29. AHLI
30. AHLI
31. AHLI
32. AHLI
33. AHLI
34. AHLI
35. AHLI
36. AHLI
37. AHLI
38. AHLI
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BIL. | NO. MATRIK NAMA JAWATAN | TANDATANGAN SKALA
39. AHLI
40. AHLI
41. AHLI
42. AHLI
43. AHLI
44, AHLI
45, AHLI

PENGESAHAN PENGIRING/PEMANTAU

TANDATANGAN: COP:

*Sila buat satu salinan untuk simpanan PPHP.

**Borang asal diserahkan semula kepada fasilitator.
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